lo que podemos establecer que la ubicación del proyecto en esta área esta en 

concordancia con el uso de suelo para la zona, debido a la expansión urbana que se 

viene reflejando. 

5.9- Monto Global de la Inversión. 

La obra se estima a un costo de B/. 75,000.00 (Setenta y cinco mil dólares). 

6.0- DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

El área se ubica en una zona de limite urbano y esto debido a que el globo de terreno 

siempre estuvo dedicado a actividades ganaderas, lo que evitó que desde años 

anteriores sus propietarios hubiesen destinado a desarrollo urbanístico.